

Sistem Detectie la efractie

I.D.: 50924104

Data publicarii	22.10.20	Coduri CPV	45312200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.617,85 RON - 3.617,85 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire U.M. Cant. Pret unitar Pret total Lei fara TVA 1 Unitate centrala alarma buc 1 675.60 lei 675.60 lei 2 Detector de miscare buc 6 66.15 lei 396.90 lei 3 Contact magnetic buc 1 25.25 lei 25.25 lei 4 Sirena interior buc 1 54.70 lei 54.70 lei 5 Sirena exterior buc 1 238.40 lei 238.40 lei 6 Cutie metalica cu transformator buc 1 125.00 lei 125.00 lei 7 Tastatura Led buc 2 286.00 lei 572.00 lei 8 Acumulator 12V/7,2A buc 1 90.75 lei 90.75 lei 9 Acumulator 12V/4,2A buc 1 62.75 lei 62.75 lei 10 Cabluri ml 200 3.70 lei 740.00 lei 11 Pat cablu PVC ml 30 4.55 lei
